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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar Fecha del estado

1
70001-33-33-
007-2016-
00197-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

JUAN CARLOS
MARTINEZ
OLMOS

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL
PARAFISCAL
u.g.p.p.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDEZCASE
Y CUMPLASE .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

2
70001-33-33-
007-2016-
00263-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

Alder Yair
Gutierrez
Mendoza

CAJA DE
RETIRO DE LA
FUERZAS
MILITARES
CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

3
70001-33-33-
007-2017-
00022-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

wilmer rojas
capachero

municipio de
toluviejo

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

4
70001-33-33-
007-2017-
00192-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

jose villota
gutierrez

CAJA DE
SUELDO DE
RETIRO DE LAS
FUERZAS
MILITARES
CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

5
70001-33-33-
007-2017-
00200-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

ANA ISABEL
POSADA VITAL,
rOSA MARIA
MARTINEZ
PEREZ

CENTRO DE
SALUD
CARTAGENA DE
INDIAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

6
70001-33-33-
007-2017-
00334-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

electricaribe sA
E.S.P.

superintendencia
de servicios
publicos
domiciliarios

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad
ESTADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2022-12-07 a 2022-12-07
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7
70001-33-33-
007-2018-
00014-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

dairo rafael
lazaro contreras

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

8
70001-33-33-
007-2018-
00036-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

LUISA ROSA
AGUAS
VILLEGAS

HOSPITAL
SANTA
CATALINA DE
SENA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

9
70001-33-33-
007-2018-
00064-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

MANUEL DE
JESUS PEREZ
CONDE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIOR-
FNPSM-,
MUNICIPIO DE
SINCELEJO -
SECRETARIA DE
EDUCACION
MUNICIPAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Se dicta auto de
obedecimiento al
superior y se
ordena que una
vez ejecutoriada
esta decisión se
ingrese el
expediente al
Despacho para
dictar sentencia
de remplazo. .
Documento
firmado
electrónicame...

07/12/2022

10
70001-33-33-
007-2018-
00307-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

OMAR MONTES
LIDUEÑA

departamento de
sucre

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

11
70001-33-33-
007-2018-
00407-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

EFRAIN
ANTONIO
GONZALEZ
MANJARREZ

CAJA DE
RETIRO DE LA
POLICIA
NACIONAL
(CASUR)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

12
70001-33-33-
007-2018-
00428-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

abel jose muñoz
pineda

MUNICIPIO DE
GALERAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022
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13
70001-33-33-
007-2019-
00070-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

kelly karime
cardona payares

MUNICIPIO DE
COROZAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

14
70001-33-33-
007-2019-
00138-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

NORIS REYES
TORRENTE

nacion ministerio
de educacion
nacional fondo
nacional de
prestaciones
sociales del
magisterio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

15
70001-33-33-
007-2019-
00144-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

paola patricia
paternina de la
ossa

MUNICIPIO DE
SINCELEJO
SUCRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

16
70001-33-33-
007-2019-
00151-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

luz marina
quiroga suarez

nacion ministerio
de defensa
nacional armada
nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

17
70001-33-33-
007-2019-
00214-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

uriel manuel
meza montiel

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

18
70001-33-33-
007-2019-
00223-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

ana patricia
perez romero

ese centro de
salud san
francisco de asis

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2019-00070-007000133
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19
70001-33-33-
007-2019-
00330-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

rocio del carmen
morales palencia

rocio del carmen
morales palencia,
NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

20
70001-33-33-
007-2020-
00088-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

jeanneth ester
algarin gregory

caja de Sueldos
de retiro de la
policia nacional -
CASUR-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

21
70001-33-33-
007-2020-
00138-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

romeo segundo
geney morales

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

22
70001-33-33-
007-2020-
00143-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

NELSON JOSE
MEZA LAZARO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL..

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

23
70001-33-33-
007-2020-
00145-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

rocio matilde
castillo buelvas

nacion - ministerio
de educacion
nacional - fondo
de prestaciones
sociales del
magisterio-
secretari

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022

24
70001-33-33-
007-2020-
00146-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

RAFAEL DE
JESUS CRUZ
BUELVAS

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/12/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

OBEDECER Y
CUMPLIR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO fecha
firma:Dec 6 2022
4:53PM...

07/12/2022
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